ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 июня 2023 года

	№
	68/403-5

	г. Конаково

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидата, при проведении выборов депутатов Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва в единый день голосования 10 сентября 2023 года

На основании статей 26, 37 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьями 22, 33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Кодекс), постановления избирательной комиссии Тверской области 18.05.2023 г. № 95/1098-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Конаковского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», постановления территориальной избирательной комиссии Конаковского района от 19.06.2023 г. № 68/402-5 «О схеме пяти четырехмандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва», территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва по соответствующему четырехмандатному избирательному округу и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию Конаковского района для регистрации (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова

2

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Конаковского района
от 19 июня 2023 г. № 68/403-5

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва по соответствующему четырехмандатному избирательному округу и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию Конаковского района для регистрации

	Наименование и (или) номер
одномандатного избирательного округа
	Численность избирателей в округе
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей

	Четырехмандатный избирательный округ № 1
	13157
	16
	20

	Четырехмандатный избирательный округ № 2
	13255
	17
	21

	Четырехмандатный избирательный округ № 3
	13175
	16
	 20

	Четырехмандатный избирательный округ № 4
	13749
	17
	21

	Четырехмандатный избирательный округ № 5
	13719
	17
	21